praesentibus prò piene et sufficienter

expressis ac de verbo ad verbum insertis

habentes, illis alias in suo robore per-

mansuris, ad praemissorum effectum, hac

vice dumtaxat, specialiter et expresse

derogamus ; ceterisque contrariis qui-

buscumque.

§ 6. Volumus autem ut earumdem Fides t™.

praesentium litterarum transumptis, seu
s

exemplis, etiam impressis, manu alicu-

ius notarii publici subscriptis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignitate con-

slilutae munilis, eadem prorsus fides

ubique locorum tam in iudicio quam
extra illud habeatur, quae ipsis prae-

sentibus haberetur si forent exhibitae

vel ostensae.

Datum Romae, apudS. Petrum, sub an-

nulo Piscatoris, die vii iunii mdclxxx,

pontificatus nostri anno iv.

Dat. die 7 iunii 1680, pontif. anno IV.

sumplorum.

LXXXVI.

Confirmaiur iterum et extenditur car-

dinalis protecioris decrelum de nihil

agendo contro, statuto, a Sede Aposto-

lica prò provincia Neapoliland S. Pe-

tri de A Icantara Discalcealorum, ipsd

prius non audild, tum etiam adver-

sus decreta a diclae Sedis Iribunali-

bus et minislris emanala 1
.

i De erectione huius provinciae, et aliis ad

eam spectantibus, vide adnolata in Conslilutio-

ne clxxiv (al. 173) Clementis X, qune incipit

Sacrosancli apostolalus (lom. xvui, pag. 531).

Praedicti vero decreti confirmationem reperies

in Constit. cv {al. 104) eiusdem Clementis X,

quae incipit Exponi nobis (torri, xvill, p. 325).

Tandem statuta ab Innocentio XI habes in eius

ConstitutionibuSj Alias felicis recordalionis

,

(supra, pag. 192 et p?g. 218),
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Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

Praedictum
decreium primo
confi rmaluin

fuit a Cltfmen-

te X, ut infra.

Preces costo-

di« et exprovin
cUlis diclat

provinciae.

§1 . Dudum felicis recordationis Clemens

Papa X praedecessor noster quoddam

decretum, a bonae memoriae Francisco,

dum vixil, episcopo Ostiensi etVeliterno,

S. R. E. cardinali Barberino nuncu-

pato, Ordinis fratrum Minorum sancti

Francisci de Observantià nuncupalorum

apud Sedem Apostolicam protectore, ad

favorenti custodiae sancti Pelri de Al-

cantara fratrum Discalceatorum eiusdem

Ordinis in regno Neapolitano auctori-

tate apostolica institutae, quae postmo-

dum in provinciam pari auctoritate ere-

cta fuit, emanatimi, specifìce confirma-

vit et approbavit per quasdam suas in

simili forma Brevis die vm iulii mdclxxii

desuper expeditas litteras, tenore qui

sequitur, videlicet: « Clemens Papa X, ad